
 
26 ноября 2015 года № 244 

 

 О назначении на должность заместителя председателя Контрольно-

счетной комиссии города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 04.12.2015 

 

Рассмотрев предложение о кандидатуре на должность заместителя 

председателя Контрольно-счетной комиссии города Костромы, внесенное 

председателем Контрольно-счетной комиссии города Костромы В. В. Смирновым 

от 11 ноября 2015 года № 01-15/1587, решение постоянной депутатской комиссии 

Думы города Костромы шестого созыва по местному самоуправлению от 17 ноября 

2015 года № 16, учитывая Положение о Контрольно-счетной комиссии города 

Костромы, утвержденное решением Думы города Костромы от 29 сентября 

2011 года № 217, Порядок внесения предложений о кандидатурах на должности 

председателя и заместителя председателя Контрольно-счетной комиссии города 

Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы от 30 июля 2015 года 

№ 155, в соответствии со статьей 541 Регламента Думы города Костромы, 

руководствуясь статьями 29, 49 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить Новикову Татьяну Рудольфовну на должность заместителя 

председателя Контрольно-счетной комиссии города Костромы с 26 ноября 2015 года. 

2. Поручить Главе города Костромы заключить с заместителем председателя 

Контрольно-счетной комиссии города Костромы Новиковой Татьяной Рудольфовной 

трудовой договор сроком на пять лет с 26 ноября 2015 года до 25 ноября 2020 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

consultantplus://offline/ref=20BD3548A771CB537C375063B8EB23BDD335FD46EE4A66B1318155B8D2E7B33BF5673135D8657F3DAFE9626FDCI

